Administrativo foi formalizado na data de 08/10/2010, foram apurados custos remanescentes, por meio de planilha de custos anexada aos autos do Processo SIAM n. 12913/2008/001/2010
(híbrido SEI n. 1370.01.0029032/2023-63);

Recomenda-se que seja o empreendedor notificado a fim de que proceda à quitação dos custos remanescentes, no valor de R$ 11.006,67 (Onze mil e seis reais e sessenta e sete centavos),
conforme planilha de custos (Doc SEI nº 68724320), no prazo estabelecido no Documento de Arrecadação Estadual (DAE) a ser expedido, sob pena de encaminhamento dos autos à
Advocacia Geral do Estado (AGE) para fins de inscrição do débito em dívida ativa do Estado, sem prejuízo da ulterior apuração e cobrança de eventuais diferenças pela Administração Pública,